

اخبار آموزشی

توسط سازمان سنجش آموزش کشور

جزئیات ثبت‌نام در آزمون کاردانی دانشگاه‌های فنی حرفه‌ای و غیردولتی اعلام شد

سازمان سنجش آموزش کشور، جزئیات ثبت‌نام در آزمون کاردانی دانشگاه فنی حرفه‌ای و دانشگاه‌های غیردولتی غیرانتفاعی برای پذیرش سال ۹۳ را اعلام کرد.

به گزارش مهر، بر اساس برنامه زمانی پیش‌بینی شده، ثبت‌نام برای شرکت در آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید دانشگاه فنی و حرفه‌ای و دانشگاه‌های غیردولتی غیرانتفاعی برای پذیرش سال ۹۳، از طریق سامانه سازمان سنجش به نشانی اینترنتی www.sanjesh.org صورت می‌گیرد.

فرایند ثبت‌نام طی روزهای ۴ تا ۱۰ خردادماه از طریق این سامانه انجام می‌شود.



این آزمون جمعه ۲۴ مردادماه برگزار می‌شود و داوطلبان طی روزهای ۲۱ تا ۲۳ مرداد می‌توانند نسبت به دریافت کارت خود اقدام کنند.

بر اساس ضوابط در آزمون دوره‌های کاردانی نظام جدید فنی و حرفه‌ای سال ۹۳ از تعداد ۴۱ کد رشته امتحانی به شرح جدول مندرج در اطلاعیه‌ای که روی سایت سازمان منتشر شده، پذیرش دانشجوی ۲۵ رشته امتحانی از طریق آزمون و پذیرش در ۱۶ رشته امتحانی بر اساس سوابق تحصیلی صورت می‌گیرد و داوطلبان متقاضی پذیرش در رشته‌های با آزمون و بدون آزمون لازم است در زمان مقرر نسبت به ثبت‌نام در آزمون اقدام کنند.



زمان اعلام نتایج آزمون دکتری دانشگاه آزاد مشخص شد

بر اساس اعلام مرکز آزمون دانشگاه آزاد، نتایج آزمون دکتری سال ۹۳ این دانشگاه پایان اردیبهشت ماه جاری اعلام می‌شود.

به گزارش مهر، آزمون دکتری سال ۹۳ دانشگاه آزاد اسلامی، بهمن ماه سال گذشته برگزار شد.

زمان اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان برای دعوت به مصاحبه، از سوی مرکز آزمون این دانشگاه پایان اردیبهشت ماه اعلام شده است.

پس از اعلام نتایج، با داوطلبانی که واجد شرایط مصاحبه هستند از طریق تماس تلفنی زمان و مکان مصاحبه و بررسی سوابق علمی پژوهشی اطلاع داده می‌شود.

فرایند دعوت به مصاحبه داوطلبان و برگزاری فرایند مصاحبه یک ماه به طول می‌انجامد. نتایج نهایی این آزمون شهریورماه سال جاری و پیش از شروع سال تحصیلی از طریق سامانه مرکز آزمون دانشگاه آزاد، اعلام خواهد شد.

لازم به ذکر است که دانشگاه آزاد طی دو سال گذشته آزمون دکتری را به صورت تستی برگزار می‌کند.



مشاور عالی سازمان سنجش خبر داد

نتیجه نهایی «آزمون دکتری نیمه متمرکز» در نیمه اول شهریور اعلام می‌شود

مشاور عالی سازمان سنجش گفت: نتیجه نهایی آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۹۳ نیمه اول شهریور از طریق سایت سازمان سنجش اعلام می‌شود.

دکتر حسین توکلی مشاور عالی سازمان سنجش در گفتگو با باشگاه خبرنگاران گفت: در آزمون دکتری نیمه متمرکز سال ۹۳ تعداد ۲۲۰ هزار و ۳۹۱ نفر ثبت‌نام کردند که نسبت به سال گذشته ۲۲ هزار و ۵۲۵ نفر و یا به عبارت دیگر ۱۰،۳۳ درصد بیشتر است که از این تعداد ۱۹۴ هزار و ۲۹۶ نفر یعنی ۸۰،۸۲ درصد ثبت‌نام کنندگان در جلسه آزمون حاضر بودند همچنین ۴۶ هزار و ۹۵ نفر (۱۹،۱۸)



درصد غایب بودند.

وی گفت: نتیجه اولیه به شکل کارنامه تنظیم و این کارنامه یکشنبه ۳۱ فروردین بر روی سایت سازمان سنجش قرار داده شد که با توجه به ظرفیت پذیرش، نمرات تصدقی و ویژگی پذیرش دانشجو ۲۹ هزار و ۵۳۷ داوطلب مجاز به انتخاب رشته شدند و تعداد ۲۸ هزار و ۶ نفر و یا به عبارت دیگر ۲۲،۲۲ درصد انتخاب رشته کنندگان نسبت به انتخاب رشته خود اقدام کردند.

توکلی با اشاره به فهرست اسامی معرفی‌شدگان تصریح کرد: فهرست اسامی ۲۷ هزار و ۴۸۵ نفر با توجه به ظرفیت پذیرش و اولویت کد رشته‌ها و همچنین نمرات کل اکسایشی سهمیه به عنوان معرفی‌شدگان برای شرکت در مراحل سوابق علمی، پژوهشی، آموزشی و مصاحبه تخصصی ۱۵ اردیبهشت اعلام شد یعنی ۲،۲۶ برابر ظرفیت پذیرش اعلام شده است، بدیهی است در تعیین تعداد معرفی‌شدگان برای بررسی سوابق علمی و پژوهشی و مصاحبه تخصصی و سایر مراحل گزینش آزمون دکتری به مواردی از قبیل تغییر سیستم نمره کل سازی، برای گزینش نهایی نسبت به سال گذشته، فراهم کردن شانس بیشتر برای داوطلبان و کمک به دانشگاه‌ها به منظور امکان انتخاب دانشجویان واجد شرایط بهتر و ظرفیت پذیرش توجه شده است.

وی خاطر نشان کرد: نتیجه نهایی این آزمون نیمه اول شهریور اعلام می‌شود.



رییس دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد

امکان تحصیل در ترم تابستانی بدون نیاز به درخواست انتقال یا مهمانی

رییس دانشگاه آزاد اسلامی تاکید کرد: طول دوره کارشناسی در دانشگاه آزاد اسلامی تغییر نیافته است.

به گزارش ایسنا، دکتر حمید میرزاده در جلسه هیئت رییس دانشگاه آزاد اسلامی، اظهار داشت: دانشجویان می‌توانند برای تحصیل در ترم تابستانی در هر یک از واحدهای دانشگاه آزاد اسلامی ثبت‌نام کنند و نیازی به اخذ مجوز انتقال یا مهمانی نیست.

وی با بیان این که صیغه اصلی دانشگاه باید علمی و فرهنگی باشد، گفت: به عنوان رییس دانشگاه آزاد مایل نیستم دانشگاه وارد منازعات سیاسی شود و تمام تلاش ما این است که یک فضای کاملاً علمی و پژوهشی بر دانشگاه حاکم شود.



وی تصریح کرد: دانشگاه آزاد اسلامی با تمام نهادها و دولت تعامل سازنده و مثبت دارد، اگر دانشگاه آزاد اسلامی بتواند به موفقیت علمی دست یابد نتیجه آن به نفع تمام کشور است.

دکتر میرزاده با بیان این که طول دوره کارشناسی در دانشگاه آزاد اسلامی تغییر نیافته است، خاطر نشان کرد: به منظور استفاده از ظرفیت‌های دانشگاه به دنبال این هستیم که از زمان استفاده بهینه کنیم و یقیناً استانداردهای آموزش عالی به طور کامل رعایت خواهد شد.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران این استان خبر داد

جذب فرزندان شهدا و جانبازان استان بوشهر در پارس جنوبی و تامین اجتماعی

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان بوشهر از جذب ۷۹ فرزند شهید و جانباز در پارس جنوبی و تامین اجتماعی خبر داد.

به گزارش فارس از عسلویه، حجت‌الاسلام ابراهیم تشکری خاطر نشان کرد: طبق توافق قبلی بنیاد شهید استان و وزارت نفت که منجر به انعقاد تفاهنامه همکاری شد و با تایید وزیر نفت و همت بالای مهندس نسوری مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس ۲۵ فرزند جانباز بالای



معاون توسعه مدیریت منابع انسانی استانداردهای کهنگیلویه و بویراحمد بر لزوم اصلاح نظام اداری تاکید کرد و گفت: در راستای اجرای سیاست‌های این طرح باید ۲۰ درصد نیروهای قراردادی ساماندهی شوند.

به گزارش فارس از یاسوج، مجید محتایی بر لزوم اصلاح نظام اداری کهنگیلویه و بویراحمد تاکید کرد و گفت: اصلاح نظام اداری کشور از برنامه‌های اصلی دولت بوده که در حال حاضر با مشکلاتی مواجه است.

معاون توسعه مدیریت منابع انسانی استانداردهای کهنگیلویه و بویراحمد گفت: براساس سیاست‌های کلی

مدیر آموزش و پرورش این شهرستان تاکید کرد:

جذب افراد بومی در آموزش و پرورش چالوس

گرد و اعتبارات لازم در این زمینه در نظر گرفته شود.

مدیر آموزش و پرورش چالوس، کمبود نیرو را از مشکلات اساسی دانست و گفت: عدم بهسازی و سازماندهی نیروی انسانی و تورم در مناطق دیگر از دیگر مشکلات آموزش و پرورش است.

فرزبب بیان کرد: متأسفانه برخی از شهرستان‌ها و مناطق از کمبود نیروی انسانی به شدت رنج می‌برند و برخی از مناطق با ازدیاد نیروی انسانی مواجهند که این موضوع مهم‌ترین چالش آموزش و پرورش است.

وی خاطر نشان کرد: با اصلاح قوانین و مقررات مربوطه به‌صورت تخصصی و در طول سال تحصیلی برگزار



مدیرکل امور بانوان استانداری تهران با اعلام مهمترین مشکلات زنان استان گفت: بیکاری، اشتغال، مشکلات زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست از مهمترین مشکلات زنان استان است که این مشکلات در قالب برنامه‌هایی کاربردی برطرف خواهد شد.

زهراسعی در گفتگو با مهر افزود: با توجه به آنکه از مدت زمان حضور در استانداری مدت زیادی نمی‌گذرد، باید بگویم تاکنون بیکاری زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست و اشتغال زنان از مهمترین مشکلات بانوان استان شناسایی شده که در حال بررسی این موضوعات هستیم.



شهرستان‌های جم، عسلویه، کنگان و دیر فرزند شهید یا مدرک دیپلم به بالا و فرزند جانباز ۲۵ درصد به بالا بیکار ندارند.

معاون استاندار این استان تشریح کرد

آخرین وضعیت ساماندهی نیروهای قراردادی استان کهگیلویه و بویراحمد

این مسئول اصلاح نظام اداری با برش استانی را دارای ۳۰ برنامه و وظیفه محوله به دستک‌ها عنوان کرد و گفت: تهیه برنامه ساز و کارهای اجرایی، اجرای برنامه‌های فرهنگ‌سازی به صورت هدفمند در فضای رقابتی، تفکیک وظایف استانی و شهرستانی، مستندسازی خدمات ارائه شده به مردم و تعیین استانداردهای کمی و کیفی خدمات از برنامه‌های مهم در اصلاح نظام اداری است.

محتیای در ادامه و با توجه بر لزوم ساماندهی و اصلاح نظام اداری در سطح کهگیلویه و بویراحمد اذعان کرد: امسال باید ۲۰ درصد نیروهای قراردادی ساماندهی شوند و ۱۵ درصد نیروهای مازاد نیز تعیین تکلیف شوند.

معاون توسعه مدیریت منابع انسانی استانداردهای کهنگیلویه و بویراحمد در بخش دیگر از سخنان خود به بحث کانون کارشناسان رسمی دادگستری اشاره و اظهار کرد: مدیران موظف هستند در راستای رعایت ارائه خدمات و دیگر برنامه‌ها هماهنگی و همکاری را با مجموعه کانون کارشناسان داشته باشند.



باید نگرش تغییر بومی از استانی به شهرستانی و منطقه‌ای را اصلاح کرده و در گزینش افراد از داوطلبان همان منطقه استفاده کرد.

فرزبب خاطر نشان کرد: با اجرای این اقدام بدون شک در آینده سبب کاهش نیروی مازاد و تأمین کمبود نیرو فراهم می‌شود.

مدیرکل امور بانوان استانداری این استان:

بیکاری زنان بی‌سرپرست و بدسرپرست از مهمترین مشکلات بانوان استان تهران است

وی با اشاره به جلسه‌اش با کارشناسان اجتماعی و فرهنگی، گفت: همچنین کم کردن ساعت کاری و ایجاد مهدکودک در محل کار بانوان و حل مشکلات اداری از دیگر خواسته‌های زنان بوده است که تاکنون به ما مراجعه کرده‌اند.

مدیرکل امور بانوان استانداری تهران درباره همکاری استان با معاونت ریاست جمهوری در امور زنان توضیح داد: قرار است طی هفته‌های آینده با مشاور امور زنان وزارت کشور و معاون زنان ریاست جمهوری خواهیم داشت تا هماهنگی‌های لازم برای اجرای طرح‌ها و توسعه همکاری‌ها انجام شود.

وی ادامه داد: ما آمادگی کامل برای همکاری با دفتر امور بانوان وزارت کشور و معاونت زنان

رییس آموزش و پرورش این شهرستان اعلام کرد

نحوه تامین نیروی انسانی مدارس ابتدایی کاشان

اظهار داشت: مدارس ابتدایی این شهرستان با کمبود ۳۰۰ آموزگار روبه‌روست که برای حل مشکل از آموزگاران بازنشسته، سرباز معلم، نیروهای انتقالی از سایر شهرها و استان‌ها و سایر مقاطعی که معلم مازاد دارند کمک می‌گیریم.

وی افزود: با وجود تمام کمبودها و نارسایی‌هایی که در تأمین آموزگاران ابتدایی داریم تاکنون نگذاشته‌ایم دانش‌آموزان در این زمینه

لطمه بخورند و تمام توان خود را برای ارائه بهترین روش‌های آموزشی و تجهیز مدارس به‌کار بسته‌ایم و خوشبختانه در سال جاری دو آموزگار مقطع ابتدایی شهرستان کاشان عباس نوایی‌پور و سید تقی سیدی به عنوان آموزگاران نمونه استان اصفهان انتخاب شدند.

وی تصریح کرد: در مدارس راهنمایی با کمبود معلم به صورت فاحش روبه‌رو نیستیم و با افزایش ساعت کار



رییس آموزش و پرورش کاشان از کمبود ۳۰۰ آموزگار در مدارس ابتدایی این شهرستان خبر داد. حسین خطه‌ای در گفت‌وگو با فارس در کاشان

اخبار کوتاه

اولویت استخدام در فرودگاه‌های سیستان و بلوچستان با نیروهای بومی است

مدیرکل فرودگاه‌های سیستان و بلوچستان از استخدام و جذب ۲۰ نفر به صورت پیمانی و با اولویت نیروهای بومی در فرودگاه‌های استان خبر داد.

به گزارش مهر، حسن اعرابی‌مقدم گفت: به منظور تکمیل کادر فنی و نیروهای عملیاتی در فرودگاه‌های زاهدان، زابل، ایرانشهر و سراوان تعداد ۲۰ نفر به صورت پیمانی و از طریق آزمون تخصصی و با اولویت افراد بومی به استخدام شرکت فرودگاه‌های کشور درخواهند آمد.



۱۵۰ هزار بیکار

در کردستان وجود دارد

نماینده مردم شهرستان‌های سنندج، دیواندره و کامیاران در مجلس شورای اسلامی گفت: ۱۵۰ هزار نفر در استان کردستان بیکار هستند.

به گزارش ایسنا، منطقه کردستان، سید احسن علوی، ضمن اعلام این خبر اظهار کرد: میانگین کشوری بیکاری ۱۲ درصد است که این آمار در استان کردستان ۲۵ درصد است.



کمبود پزشک متخصص

در شهرستان‌های خراسان جنوبی

رئیس شورای اسلامی استان خراسان جنوبی با اشاره به وجود محصولات استراتژیک در استان گفت: بخش کشاورزی و مشکلات کشاورزان باید مورد توجه ویژه مسئولان قرار گیرد.

به گزارش مهر، محمدرضا قزایی به نبود پزشک در مراکز بخش‌ها و شهرها اشاره و بیان داشت: در شهرستان‌های استان با کمبود پزشک متخصص روبرو هستیم و در مرکز استان برای اسکان همراهمان بیمار دارای مشکلاتی وجود دارد که از دغدغه‌های مردم است.



کمبود نیرو، مشکل اساسی

محیط زیست شهرستان ایلام است

مدیر محیط زیست شهرستان ایلام، کمبود نیروی انسانی جهت پوشش کامل مناطق حفاظت شده را مهم‌ترین مشکل این دستگاه عنوان کرد.

به گزارش ایسنا- منطقه ایلام، حسین خالقی در جلسه مدیریت بحران شهرستان ایلام با اشاره به اینکه مناطق حفاظت شده با توجه به کمبود نیرو، اما با تمام توان مورد حفاظت و پایش قرار می‌گیرد، خاطر نشان کرد: در سنوات گذشته چند مورد آتش‌سوزی در مناطق مانش و قلازنگ به وقوع پیوسته که اگر نیروی انسانی لازم برای پوشش کامل آن داشته باشیم، قطعاً از وقوع حوادث جلوگیری می‌شود.



وضعیت معیشتی کارگران خباز سنندج

روی خط قرمز

عضو انجمن صغی کارگران خباز شهرستان سنندج گفت: کارگران خباز از لحاظ معیشت زندگی و وضعیت کاری روی خط قرمز قرار گرفته‌اند.

محی‌الدین‌الله میرادی در گفت‌وگو با ایسنا، منطقه کردستان، اظهار کرد: کارگران خباز مشکلات زیادی دارند طوری‌که امروزه مشکلات این قشر زیان‌ده همه محافل و جلسات اداری و عمومی شده است.



۱۷ هزار نفر در البرز نیمه بیکاری

می‌گیرند

رئیس اتاق بازرگانی استان البرز گفت: نیمه بیکاری باعث تضعیف انگیزه کارآفرینی در افراد جامعه می‌شود.

حسین طوسی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر ۱۷ هزار نفر در استان البرز نیمه بیکاری دریافت می‌کنند که این شرایط کاهش انگیزه کارآفرینی و افزایش آمار بیکاران استان را در پی دارد.



مشکل اشتغال لرستان با دادن آمارهای

غیرکارشناسی و شعار حل نمی‌شود

مدیرکل اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی لرستان گفت: مشکل اشتغال با دادن آمارهای غیرکارشناسی و شعار حل نمی‌شود.

به گزارش ایسنا- منطقه لرستان، علی آشپز تصریح کرد: امروز نگاه‌های زودبازده در لرستان با کمترین ظرفیت فعالیت اسمی کار می‌کنند که در این راستا استان نیازمند توجه ویژه است.

برخی معلمان این مشکل را برطرف کرده‌ایم.

به گفته وی جامعه و دولت باید به سمتی حرکت کند تا بهترین افراد و نخبگان به شغل معلمی روی بیابوند و دولت‌مدان نیز شرایطی را فراهم آورند که معلمان برای حل مسائل اقتصادی خود نیازی به شغل دوم نداشته باشند.

خطه‌ای ایچا جامعه‌ای باشناط و پویا را در گرو اقبال نخبگان به شغل معلمی دانست و خاطر نشان کرد: معلمان با روح فرزندان ما سر و کار دارند نه با اشیاء و اجسام سخت، سرمایه‌های اصلی هر کشوری دانش‌آموزان هستند نه صنایع و معادن، زیرا با تربیت و آموزش صحیح این دانش‌آموزان می‌توان توقع دستیابی به علوم و به خدمت گرفتن تکنولوژی‌های روز را داشت.